Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

平成 21 年 10 月 22 日

各 位

株式会社 茨 城 銀 行

普銀転換 20 周年記念キャンペーン

「懸賞金付金利上乗せ定期預金」抽選結果のお知らせ

株式会社 茨城銀行（本店・水戸市南町１丁目 頭取 溝田 泰夫）は、10 月 16 日（金）に、

報道機関立会いのもと、本年 4月～5月に実施いたしました『普銀転換 20 周年記念キャンペーン

「懸賞金付金利上乗せ定期」』の抽選を行いました。下記のとおり、当選番号が決定いたしました

のでお知らせいたします。

今後も、「地域で最も信頼される銀行」を目指し、より一層の金融サービスの向上に努めてまい

りますので、倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．『普銀転換 20 周年記念キャンペーン「懸賞金付金利上乗せ定期」』当選番号

  【キャンペーン期間：平成 21 年 4 月 1日（水）～平成 21 年 5 月 29 日（金）】

等級 当選金額
当選番号

※1等および 2等は抽選番号の 7桁、3等は抽選番号下 2桁が当選番号です

1040379 1110789 1111508 1170051 1170215 1632256
1 等 50,000 円

1711601 1731524 1740372 1740524 6011449

1021189 1031037 1050545 1061214 1061375 1061635

1091466 1111923 1112005 1131513 1132079 1150478

1151978 1162396 1170585 1171188 1191217 1210096

1210417 1211311 1321326 1411081 1420115 1441450

1441466 1450630 1460265 1470094 1510099 1510419

1520067 1522106 1523527 1530115 1530908 1540654

1550042 1550443 1570399 1570628 1620659 1630031

1631377 1640593 1640708 1660927 1710187 1720895

2 等 10,000 円

1750600 1760260 1780799 3010075

3 等 5,000 円 96

※平成 21 年 9 月末日時点で本キャンペーン定期預金を解約されていた場合、抽選権は失効

となります。

Ｎ Ｅ Ｗ Ｓ  Ｒ Ｅ Ｌ Ｅ Ａ Ｓ Ｅ

２．その他

 （１）当選された方には別途ご案内文書を発送いたします。

（２）懸賞金（当選金）は、10 月 30 日（金）総合口座（普通預金）にご入金いたします。

なお、懸賞金（当選金）には源泉分離課税（20％）が適用され、源泉徴収後の金額を

ご入金いたします。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

営業統括部 業務開発グループ 青木・鈴木（康）

TEL：029-231-3189（直通）